
ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolução TC nº 38/2016

ANEXO VI-A
PREFEITURA DE GAMELEIRA

RELAÇÃO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCÍCIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCÍCIO

FUNÇÃO Classificação funcional programática

FUNÇÃO FONTE NEOP
Data
Emissão Data Liquidação ORGAO UNIDADE FONTE FUNÇÃO

SUB
FUNÇÃO PROGRAMA

PROJETO
ATIVIDADE ELEMENTO CREDOR

  Valor
processado R$

Valor não
processador R$

04 13 1500030020 27/02/2015 27/02/2015 02 31 13 04 122 0401 2012 33717000 PORTAL SUL CONSORCIO 2.334,00

04 13 1500030039 31/03/2015 31/03/2015 02 31 13 04 122 0401 2012 33717000 PORTAL SUL CONSORCIO 2.334,00

04 13 1500154102 30/10/2015 30/10/2015 02 31 13 04 122 0401 2012 33903900 GERALDO G. MELO JUNIOR ASSES.AUDITORIA CONTB.LTDA 11.000,00

04 13 1500154110 30/11/2015 30/11/2015 02 31 13 04 122 0401 2012 33903900 GERALDO G. MELO JUNIOR ASSES.AUDITORIA CONTB.LTDA 11.000,00

04 13 1500154129 30/12/2015 30/12/2015 02 31 13 04 122 0401 2012 33903900 GERALDO G. MELO JUNIOR ASSES.AUDITORIA CONTB.LTDA 11.000,00

04 13 1500154137 30/12/2015 30/12/2015 02 31 13 04 122 0401 2012 33903900 GERALDO G. MELO JUNIOR ASSES.AUDITORIA CONTB.LTDA 9.565,00

04 13 1500190206 01/12/2015 01/12/2015 02 11 13 04 122 0401 2005 31901100 PMG-GABINETE DO PREFEITO 31.940,00

04 13 1500190214 30/12/2015 30/12/2015 02 11 13 04 122 0401 2005 31901100 PMG-GABINETE DO PREFEITO 31.940,00

04 13 1500190222 30/12/2015 30/12/2015 02 11 13 04 122 0401 2005 31901100 PMG-GABINETE DO PREFEITO 1.100,00

04 13 1500190230 30/12/2015 30/12/2015 02 11 13 04 122 0401 2005 31901100 PMG-GABINETE DO PREFEITO 1.214,00

04 13 1500217244 01/12/2015 01/12/2015 02 12 13 04 122 0401 2006 31901100 PMG-GAB.PREFEITO(PROCURADORIA INT. DO MUNICIPIO) 3.998,97

04 13 1500217260 01/12/2015 01/12/2015 02 12 13 04 122 0401 2006 31901100 PMG-GAB.PREFEITO(PROCURADORIA INT. DO MUNICIPIO) 5.000,00

04 13 1500217287 30/12/2015 30/12/2015 02 12 13 04 122 0401 2006 31901100 PMG-GAB.PREFEITO(PROCURADORIA INT. DO MUNICIPIO) 7.500,00

04 13 1500217295 30/12/2015 30/12/2015 02 12 13 04 122 0401 2006 31901100 PMG-GAB.PREFEITO(PROCURADORIA INT. DO MUNICIPIO) 6.725,76

04 13 1500217309 30/12/2015 30/12/2015 02 12 13 04 122 0401 2006 31901100 PMG-GAB.PREFEITO(PROCURADORIA INT. DO MUNICIPIO) 1.087,00

04 13 1500217317 30/12/2015 30/12/2015 02 12 13 04 122 0401 2006 31901100 PMG-GAB.PREFEITO(PROCURADORIA INT. DO MUNICIPIO) 1.087,00

04 13 1500218267 01/12/2015 01/12/2015 02 41 13 04 122 0401 2015 31901100 PMG-SECRETARIA DE GOVERNO(GAB.SECRETARIO) 3.500,00

04 13 1500222132 01/12/2015 01/12/2015 02 21 13 04 123 0401 2008 31901100 PMG-SEC.FAZENDA(GABINETE DO SECRETARIO) 11.608,13

04 13 1500222140 01/12/2015 01/12/2015 02 21 13 04 123 0401 2008 31901100 PMG-SEC.FAZENDA(GABINETE DO SECRETARIO) 10.076,00

04 13 1500234068 01/07/2015 01/07/2015 02 33 13 04 122 0405 2014 33903600 GERALDO LUIZ DOS SANTOS 565,64

04 13 1500234076 30/07/2015 30/07/2015 02 33 13 04 122 0405 2014 33903600 GERALDO LUIZ DOS SANTOS 565,64

04 13 1500234084 26/08/2015 26/08/2015 02 33 13 04 122 0405 2014 33903600 GERALDO LUIZ DOS SANTOS 565,64

04 13 1500234092 01/12/2015 01/12/2015 02 33 13 04 122 0405 2014 33903600 GERALDO LUIZ DOS SANTOS 565,64

04 13 1500234106 01/12/2015 01/12/2015 02 33 13 04 122 0405 2014 33903600 GERALDO LUIZ DOS SANTOS 565,64
04 13 1500235080 26/08/2015 26/08/2015 02 80 13 04 122 0401 2049 33903600 GENARO FRANCISCO DE OLIVEIRA
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775,62

04 13 1500235099 01/12/2015 01/12/2015 02 80 13 04 122 0401 2049 33903600 GENARO FRANCISCO DE OLIVEIRA 775,62

04 13 1500235102 01/12/2015 01/12/2015 02 80 13 04 122 0401 2049 33903600 GENARO FRANCISCO DE OLIVEIRA 775,62

04 13 1500255065 26/08/2015 26/08/2015 02 22 13 04 123 0401 2009 33903900 CONASP-CONTABILIDADE E ASSESSORIA PUBLICA LTDA. 15.500,00

04 13 1500255073 30/09/2015 30/09/2015 02 22 13 04 123 0401 2009 33903900 CONASP-CONTABILIDADE E ASSESSORIA PUBLICA LTDA. 15.500,00

04 13 1500255081 30/10/2015 30/10/2015 02 22 13 04 123 0401 2009 33903900 CONASP-CONTABILIDADE E ASSESSORIA PUBLICA LTDA. 15.500,00

04 13 1500255090 30/11/2015 30/11/2015 02 22 13 04 123 0401 2009 33903900 CONASP-CONTABILIDADE E ASSESSORIA PUBLICA LTDA. 15.500,00

04 13 1500255120 30/12/2015 30/12/2015 02 22 13 04 123 0401 2009 33903900 CONASP-CONTABILIDADE E ASSESSORIA PUBLICA LTDA. 7.500,00

04 13 1500304074 30/09/2015 30/09/2015 02 31 13 04 122 0401 2012 33903500 JOSE TAVEIRA DE SOUZA 6.000,00

04 13 1500304082 30/10/2015 30/10/2015 02 31 13 04 122 0401 2012 33903500 JOSE TAVEIRA DE SOUZA 6.000,00

04 13 1500404044 30/04/2015 30/04/2015 02 32 13 04 122 0401 2013 33903600 JOSE SEVERINO DE OLIVEIRA 700,00

04 13 1500404052 01/07/2015 01/07/2015 02 32 13 04 122 0401 2013 33903600 JOSE SEVERINO DE OLIVEIRA 700,00

04 13 1500404060 30/07/2015 30/07/2015 02 32 13 04 122 0401 2013 33903600 JOSE SEVERINO DE OLIVEIRA 700,00

04 13 1500404079 26/08/2015 26/08/2015 02 32 13 04 122 0401 2013 33903600 JOSE SEVERINO DE OLIVEIRA 700,00

04 13 1500404087 01/12/2015 01/12/2015 02 32 13 04 122 0401 2013 33903600 JOSE SEVERINO DE OLIVEIRA 700,00

04 13 1500404095 01/12/2015 01/12/2015 02 32 13 04 122 0401 2013 33903600 JOSE SEVERINO DE OLIVEIRA 700,00

04 13 1500404109 01/12/2015 01/12/2015 02 32 13 04 122 0401 2013 33903600 JOSE SEVERINO DE OLIVEIRA 700,00

04 13 1500794080 01/12/2015 01/12/2015 02 13 13 04 124 0403 2007 31901100 PMG-GAB.PREFEITO(CONTROLADORIA INT. DO MUNICIPIO) 1.871,36

04 13 1500794098 01/12/2015 01/12/2015 02 13 13 04 124 0403 2007 31901100 PMG-GAB.PREFEITO(CONTROLADORIA INT. DO MUNICIPIO) 15.164,00

04 13 1500794101 30/12/2015 30/12/2015 02 13 13 04 124 0403 2007 31901100 PMG-GAB.PREFEITO(CONTROLADORIA INT. DO MUNICIPIO) 5.313,74

04 13 1500838036 30/12/2015 30/12/2015 02 32 13 04 122 0401 2013 33903900 DAIZY M. V. BARRETO 1.916,68

04 13 1500838044 30/12/2015 30/12/2015 02 32 13 04 122 0401 2013 33903900 DAIZY M. V. BARRETO 1.916,68

04 13 1500874059 01/12/2015 01/12/2015 02 31 13 04 122 0401 2012 31901100 PMG-SECRETARIA DE ADMINISTRACAO(DEPT.REC.HUMANOS) 7.831,02

04 13 1500897032 01/12/2015 01/12/2015 02 32 13 04 122 0401 2013 31900300 PMG-FOLHA DE PAGAMENTO DOS PENSIONISTA 4.825,25

04 13 1500897040 30/12/2015 30/12/2015 02 32 13 04 122 0401 2013 31900300 PMG-FOLHA DE PAGAMENTO DOS PENSIONISTA 10.348,50

04 13 1500923009 03/11/2015 03/11/2015 02 33 13 04 122 0405 2014 33903000 LUIZ & EDILEUSA COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA-ME. 3.150,00

04 13 1500939010 30/12/2015 30/12/2015 02 21 13 04 123 0401 2008 33903000 LUIZ & EDILEUSA COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA-ME. 3.150,00

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: Y

E
D

A
 A

U
G

U
ST

A
 SA

N
T

O
S D

E
 O

L
IV

E
IR

A
, C

L
E

B
SO

N
 SIL

V
A

 D
E

 A
L

B
U

Q
U

E
R

Q
U

E
, M

A
U

R
A

 C
A

V
A

L
C

A
N

T
I D

E
 M

O
R

A
IS

A
cesse em

: http://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 6f7c5fde-8b6d-4f54-a200-ad2ad51c2635



ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolução TC nº 38/2016

ANEXO VI-A
PREFEITURA DE GAMELEIRA

RELAÇÃO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCÍCIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCÍCIO

04 13 1500964007 12/11/2015 12/11/2015 02 33 13 04 122 0405 2014 33903600 WANDERSON CARLOS DA SILVA ALVES 600,00

04 13 1500965011 30/12/2015 30/12/2015 02 31 13 04 122 0401 2012 33903600 MANOEL ANTONIO DA SILVA FILHO 1.900,00

04 13 1500976013 30/12/2015 30/12/2015 02 80 13 04 122 0401 2049 31901100 PMG-SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E SERV.URBANOS 79.843,42

04 13 1500977001 01/12/2015 01/12/2015 02 32 13 04 122 0401 2013 31900100 PMG-FOLHA DE PAGAMENTO DOS INATIVOS 13.411,73

04 13 1500978024 30/12/2015 30/12/2015 02 41 13 04 122 0401 2015 31901100 PMG-SECRETARIA DE GOVERNO(GAB.SECRETARIO) 25.000,00

04 13 1500980002 01/12/2015 01/12/2015 02 31 13 04 122 0401 2012 31901100 PMG-SECRETARIA DE ADMINISTRACAO(DEPT.REC.HUMANOS) 15.046,00

04 13 1500981009 01/12/2015 01/12/2015 02 80 13 04 122 0401 2049 31901100 PMG-SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E SERV.URBANOS 10.114,00

04 13 1500982013 30/12/2015 30/12/2015 02 13 13 04 124 0403 2007 31901100 PMG-GAB.PREFEITO(CONTROLADORIA INT. DO MUNICIPIO) 15.164,00

04 13 1500983010 30/12/2015 30/12/2015 02 32 13 04 122 0401 2013 31900100 PMG-FOLHA DE PAGAMENTO DOS INATIVOS 27.556,53

04 13 1500984016 30/12/2015 30/12/2015 02 31 13 04 122 0401 2012 31901100 PMG-SECRETARIA DE ADMINISTRACAO(DEPT.REC.HUMANOS) 15.046,00

04 13 1500984024 30/12/2015 30/12/2015 02 31 13 04 122 0401 2012 31901100 PMG-SECRETARIA DE ADMINISTRACAO(DEPT.REC.HUMANOS) 14.770,25

04 13 1500988011 30/12/2015 30/12/2015 02 21 13 04 123 0401 2008 31901100 PMG-SEC.FAZENDA(GABINETE DO SECRETARIO) 10.076,00

04 13 1500988020 30/12/2015 30/12/2015 02 21 13 04 123 0401 2008 31901100 PMG-SEC.FAZENDA(GABINETE DO SECRETARIO) 21.551,16

04 13 1500989018 30/12/2015 30/12/2015 02 80 13 04 122 0401 2049 31901100 PMG-SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E SERV.URBANOS 136.302,90

04 13 1500989026 30/12/2015 30/12/2015 02 80 13 04 122 0401 2049 31901100 PMG-SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E SERV.URBANOS 10.114,00

04 13 1500990016 30/12/2015 30/12/2015 02 80 13 04 122 0401 2049 31900400 PMG-SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA (CONTRATO) 61.018,81

04 13 1500991012 30/12/2015 30/12/2015 02 80 13 04 122 0401 2049 31901100 PMG-SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E SERV.URBANOS 559,74

04 13 1501016013 17/12/2015 17/12/2015 02 21 13 04 123 0401 2008 33903900 JAMYLLY NATANNY DO NASCIMENTO 1.980,00

04 13 1501017010 21/12/2015 21/12/2015 02 23 13 04 123 0401 2010 33903900 BRENO F. MACHADO - EPP 3.662,50

04 13 1501018016 30/12/2015 30/12/2015 02 31 13 04 122 0401 2012 33903600 ROSELY MARIA DA SILVA 1.578,00

04 13 1501019012 30/12/2015 30/12/2015 02 12 13 04 122 0401 2006 33903600 VALDINEIDE FERREIRA DE LIMA SILVA 1.894,74

04 13 1501020010 30/12/2015 30/12/2015 02 24 13 04 123 0401 2011 33903600 MARIA DO CARMO NASCIMENTO DOS SANTOS 160,00

04 13 1501026000 30/12/2015 30/12/2015 02 21 13 04 123 0401 2008 31901100 PMG-SEC.FAZENDA(GABINETE DO SECRETARIO) 2.500,00

04 13 1501027007 30/12/2015 30/12/2015 02 12 13 04 122 0401 2006 31901100 PMG-GAB.PREFEITO(PROCURADORIA INT. DO MUNICIPIO) 3.020,00

04 13 1501028011 30/12/2015 30/12/2015 02 32 13 04 122 0401 2013 33903900 CELPE-CIA.ENERGETICA DE PERNAMBUCO 50.953,27

04 13 1501029000 30/12/2015 30/12/2015 02 41 13 04 122 0401 2015 31901100 PMG-SECRETARIA DE GOVERNO(GAB.SECRETARIO) 3.500,00
04 13 1501030016 30/12/2015 30/12/2015 02 80 13 04 122 0401 2049 33903000 HC PEÃAS S/A
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12.348,00

04 13 1500006138 16/12/2015 16/12/2015 90 11 13 04 122 0401 2097 33903900 J F CONSULTORES LTDA 617,69

04 13 1500008106 30/10/2015 30/10/2015 90 11 13 04 122 0401 2097 33903900 PRODAC-C&M INFORMATICA LTDA. 500,00

04 13 1500008114 30/11/2015 30/11/2015 90 11 13 04 122 0401 2097 33903900 PRODAC-C&M INFORMATICA LTDA. 500,00

04 13 1500008122 30/12/2015 30/12/2015 90 11 13 04 122 0401 2097 33903900 PRODAC-C&M INFORMATICA LTDA. 500,00

04 13 1500022052 30/12/2015 30/12/2015 90 11 13 04 122 0401 2097 33903900 SHIRLEY DE ANGELA SILVA DE ARAUJO-ME 578,40

04 13 1500112094 19/11/2015 19/11/2015 90 11 13 04 122 0401 2097 33903000 BERACA SABARA QUIMICA INGREDIENTES S/A 3.941,28

04 13 1500112108 15/12/2015 15/12/2015 90 11 13 04 122 0401 2097 33903000 BERACA SABARA QUIMICA INGREDIENTES S/A 4.665,78

04 13 1500116162 23/12/2015 23/12/2015 90 11 13 04 122 0401 2097 33903000 R&S MAGALHAES SERVICOS DE LAVANDERIA E COM LTDA. 1.950,00

04 13 1500116170 28/12/2015 28/12/2015 90 11 13 04 122 0401 2097 33903000 R&S MAGALHAES SERVICOS DE LAVANDERIA E COM LTDA. 3.120,00

04 13 1500163055 30/12/2015 30/12/2015 90 11 13 04 122 0401 2097 33903900 PASEP-PROGRAMA FORM.PATRIMONIO SERV.PUBLICO 686,01

04 13 1500254000 26/10/2015 26/10/2015 90 11 13 04 122 0401 2097 33903900 CONASP-CONTABILIDADE E ASSESSORIA PUBLICA LTDA. 1.500,00

04 13 1500270005 25/11/2015 25/11/2015 90 11 13 04 122 0401 2097 33903900 CONASP-CONTABILIDADE E ASSESSORIA PUBLICA LTDA. 1.500,00

04 13 1500282020 30/11/2015 30/11/2015 90 11 13 04 122 0401 1073 44905200 REDE DISTRIBUIDORA IND. COM. SERVICOS LTDA ME 5.000,00

04 13 1500288028 30/12/2015 30/12/2015 90 11 13 04 122 0401 1073 44905200 CONCORDIA COM DE BOMBAS MOTOR E EQUIP 3.000,00

04 13 1500291002 11/12/2015 11/12/2015 90 11 13 04 122 0401 2097 33903000 TRATORPEL LTDA 429,00

04 13 1500292009 11/12/2015 11/12/2015 90 11 13 04 122 0401 2097 33903900 TRATORPEL LTDA 80,00

04 13 1500294001 15/12/2015 15/12/2015 90 11 13 04 122 0401 2097 33903000 EZEQUIAS LIRA E SILVA GAMELEIRA EPP 627,00

04 13 1500296004 18/12/2015 18/12/2015 90 11 13 04 122 0401 2097 33903000 I P L SUPERMERCADO LTDA EPP 458,01

04 13 1500297000 18/12/2015 18/12/2015 90 11 13 04 122 0401 2097 33903900 CONASP-CONTABILIDADE E ASSESSORIA PUBLICA LTDA. 1.500,00

04 13 1500302004 22/12/2015 22/12/2015 90 11 13 04 122 0401 2097 33903900 J C DA CRUZ 2.830,00

04 13 1500305003 29/12/2015 29/12/2015 90 11 13 04 122 0401 2097 31901300 FGTS-FUNDO GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO 5.523,02

04 13 1500306000 29/12/2015 29/12/2015 90 11 13 04 122 0401 2097 33903900 CELPE COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO 2.419,18

08 13 1500040050 01/06/2015 01/06/2015 02 71 13 08 243 0804 2084 33903600 ELIANE GOMES DA SILVA 791,69

08 13 1500041120 01/12/2015 01/12/2015 02 71 13 08 243 0804 2084 31900400 FMAS-SEC.DESENV.SOCIAL(CRAS)CONTRATO 2.876,00

08 13 1500041138 30/12/2015 30/12/2015 02 71 13 08 243 0804 2084 31900400 FMAS-SEC.DESENV.SOCIAL(CRAS)CONTRATO 2.876,00

08 13 1500042126 01/12/2015 01/12/2015 02 71 13 08 243 0804 2084 31900400 FMAS-SEC.DESENV.SOCIAL(CREAS)CONTRATO 4.235,40
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08 13 1500043122 01/12/2015 01/12/2015 02 71 13 08 244 0806 2088 31900400 FMAS-SEC.DESENV.SOCIAL(IGD-BOLSA FAMILIA)CONTRATO 3.664,00

08 13 1500043130 30/12/2015 30/12/2015 02 71 13 08 244 0806 2088 31900400 FMAS-SEC.DESENV.SOCIAL(IGD-BOLSA FAMILIA)CONTRATO 3.664,00

08 13 1500044129 01/12/2015 01/12/2015 02 71 13 08 241 0804 2083 31900400 FMAS-SEC.DESENV.SOCIAL(S.C.F.V.)CONTRATO 4.728,00

08 13 1500044137 30/12/2015 30/12/2015 02 71 13 08 241 0804 2083 31900400 FMAS-SEC.DESENV.SOCIAL(S.C.F.V.)CONTRATO 4.728,00

08 13 1500046130 01/12/2015 01/12/2015 02 70 13 08 122 0801 2076 31901100 FMAS-SEC.DES.SOCIAL(CONSELHO TUTELAR) 3.166,66

08 13 1500048060 01/07/2015 01/07/2015 02 70 13 08 122 0801 2077 33903600 MARCELINA MARIA DE ALMEIDA AMORIM GALDINO 1.460,00

08 13 1500049040 30/04/2015 30/04/2015 02 71 13 08 243 0804 2084 33903600 VALQUIRIA BARBOSA DE FARIAS 885,00

08 13 1500049058 01/07/2015 01/07/2015 02 71 13 08 243 0804 2084 33903600 VALQUIRIA BARBOSA DE FARIAS 885,00

08 13 1500049066 01/07/2015 01/07/2015 02 71 13 08 243 0804 2084 33903600 VALQUIRIA BARBOSA DE FARIAS 885,00

08 13 1500049074 30/07/2015 30/07/2015 02 71 13 08 243 0804 2084 33903600 VALQUIRIA BARBOSA DE FARIAS 885,00

08 13 1500049082 26/08/2015 26/08/2015 02 71 13 08 243 0804 2084 33903600 VALQUIRIA BARBOSA DE FARIAS 885,00

08 13 1500049090 01/10/2015 01/10/2015 02 71 13 08 243 0804 2084 33903600 VALQUIRIA BARBOSA DE FARIAS 885,00

08 13 1500062011 30/12/2015 30/12/2015 02 71 13 08 244 0809 2091 33903200 EDICLI LTDA-ME 140.000,00

08 13 1500073030 06/04/2015 06/04/2015 02 71 13 08 122 0801 2079 33903900 ASSOCIACAO DOS FORNECEDORES DE CANA DE PERNAMBUCO 1.033,00

08 13 1500073048 30/04/2015 30/04/2015 02 71 13 08 122 0801 2079 33903900 ASSOCIACAO DOS FORNECEDORES DE CANA DE PERNAMBUCO 1.033,00

08 13 1500073056 29/05/2015 29/05/2015 02 71 13 08 122 0801 2079 33903900 ASSOCIACAO DOS FORNECEDORES DE CANA DE PERNAMBUCO 1.033,00

08 13 1500073064 01/07/2015 01/07/2015 02 71 13 08 122 0801 2079 33903900 ASSOCIACAO DOS FORNECEDORES DE CANA DE PERNAMBUCO 1.033,00

08 13 1500073072 30/07/2015 30/07/2015 02 71 13 08 122 0801 2079 33903900 ASSOCIACAO DOS FORNECEDORES DE CANA DE PERNAMBUCO 1.033,00

08 13 1500073080 26/08/2015 26/08/2015 02 71 13 08 122 0801 2079 33903900 ASSOCIACAO DOS FORNECEDORES DE CANA DE PERNAMBUCO 1.033,00

08 13 1500112086 01/12/2015 01/12/2015 02 70 13 08 122 0801 2076 31901100 FMAS-SEC.DESENV.SOCIAL(GABINETE SECRETARIO) 8.050,78

08 13 1500114020 03/11/2015 03/11/2015 02 70 13 08 122 0801 2077 33903900 DAIZYENNE M. V BARRETO - ME 1.916,68

08 13 1500114038 01/12/2015 01/12/2015 02 70 13 08 122 0801 2077 33903900 DAIZYENNE M. V BARRETO - ME 1.916,68

08 13 1500114046 30/12/2015 30/12/2015 02 70 13 08 122 0801 2077 33903900 DAIZYENNE M. V BARRETO - ME 1.916,68

08 13 1500118017 05/11/2015 05/11/2015 02 70 13 08 122 0801 2077 33903600 MARCELINA MARIA DE ALMEIDA AMORIM GALDINO 1.460,00

08 13 1500118041 05/11/2015 05/11/2015 02 70 13 08 122 0801 2077 33903600 MARCELINA MARIA DE ALMEIDA AMORIM GALDINO 1.460,00

08 13 1500118050 30/11/2015 30/11/2015 02 70 13 08 122 0801 2077 33903600 MARCELINA MARIA DE ALMEIDA AMORIM GALDINO 1.460,00
08 13 1500118068 14/12/2015 14/12/2015 02 70 13 08 122 0801 2077 33903600 MARCELINA MARIA DE ALMEIDA AMORIM GALDINO
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolução TC nº 38/2016

ANEXO VI-A
PREFEITURA DE GAMELEIRA

RELAÇÃO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCÍCIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCÍCIO
1.460,00

08 13 1500120011 01/12/2015 01/12/2015 02 70 13 08 122 0801 2076 31901100 FMAS-SEC.DESENV.SOCIAL(GABINETE SECRETARIO) 8.138,00

08 13 1500120020 30/12/2015 30/12/2015 02 70 13 08 122 0801 2076 31901100 FMAS-SEC.DESENV.SOCIAL(GABINETE SECRETARIO) 8.138,00

08 13 1500121018 30/12/2015 30/12/2015 02 70 13 08 122 0801 2076 31901100 FMAS-SEC.DESENV.SOCIAL(GABINETE SECRETARIO) 15.320,96

08 13 1500122014 30/12/2015 30/12/2015 02 71 13 08 243 0804 2084 31900400 FMAS-SEC.DESENV.SOCIAL(CREAS)CONTRATO 4.235,40

08 13 1500123010 30/12/2015 30/12/2015 02 70 13 08 122 0801 2076 31901100 FMAS-SEC.DES.SOCIAL(CONSELHO TUTELAR) 9.180,00

08 13 1500125013 15/12/2015 15/12/2015 02 71 13 08 244 0809 2091 33903900 NARJARA L.L.DOS SANTOS ME. 1.490,00

08 13 1500788012 08/09/2015 08/09/2015 02 71 13 08 122 0801 2079 33903000 ONIX COMERCIO E REPRESENTACOES 3.536,80

08 13 1500959011 09/12/2015 09/12/2015 02 71 13 08 122 0801 2079 33903600 MARILENE TEODOSIO DA SILVA 2.000,00

08 16 1500124017 15/12/2015 15/12/2015 02 71 16 08 244 0809 2091 33903000 NARJARA L.L.DOS SANTOS ME. 1.120,00

10 09 1500026120 30/12/2015 30/12/2015 02 61 09 10 301 1002 2063 33903600 MIGDALIS DOUSAT PARADA 2.000,00

10 09 1500027127 30/12/2015 30/12/2015 02 61 09 10 301 1002 2063 33903600 YAMIL RAFAEL PEREZ 2.000,00

10 09 1500028123 30/12/2015 30/12/2015 02 61 09 10 301 1002 2063 33903600 SUREYA VERANES COBAS 2.000,00

10 09 1500029120 30/12/2015 30/12/2015 02 61 09 10 301 1002 2063 33903600 JORGE LUIS TORRES HERNAND 2.000,00

10 09 1500050072 30/07/2015 30/07/2015 02 61 09 10 301 1002 2063 33903600 DANIEL JOSE FERREIRA 1.125,00

10 09 1500050080 26/08/2015 26/08/2015 02 61 09 10 301 1002 2063 33903600 DANIEL JOSE FERREIRA 1.125,00

10 09 1500050102 01/12/2015 01/12/2015 02 61 09 10 301 1002 2063 33903600 DANIEL JOSE FERREIRA 1.125,00

10 09 1500050110 01/12/2015 01/12/2015 02 61 09 10 301 1002 2063 33903600 DANIEL JOSE FERREIRA 1.125,00

10 09 1500050129 30/12/2015 30/12/2015 02 61 09 10 301 1002 2063 33903600 DANIEL JOSE FERREIRA 1.125,00

10 09 1500053101 30/10/2015 30/10/2015 02 61 09 10 301 1002 2064 31900400 FMS-FOLHA DE PAGAMENTO SAUDE BUCAL(CONTRATO) 26.728,00

10 09 1500065134 30/11/2015 30/11/2015 02 61 09 10 301 1002 2062 31900400 FMS-AGENTES DE SAUDE PACS(CONTRATADOS) 24.336,00

10 09 1500101106 01/12/2015 01/12/2015 02 61 09 10 302 1003 2067 33903600 JOSE AGOSTINHO DAVINO 1.071,30

10 09 1500101130 01/12/2015 01/12/2015 02 61 09 10 302 1003 2067 33903600 JOSE AGOSTINHO DAVINO 1.071,29

10 09 1500101149 01/12/2015 01/12/2015 02 61 09 10 302 1003 2067 33903600 JOSE AGOSTINHO DAVINO 1.071,30

10 09 1500101157 30/12/2015 30/12/2015 02 61 09 10 302 1003 2067 33903600 JOSE AGOSTINHO DAVINO 1.071,30

10 09 1500140012 05/06/2015 05/06/2015 02 61 09 10 303 1004 2071 33903000 DISKGRAGO COMERCIO LTDA ME. 13.507,45

10 09 1500140039 08/06/2015 08/06/2015 02 61 09 10 303 1004 2071 33903000 DISKGRAGO COMERCIO LTDA ME. 13.528,60
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolução TC nº 38/2016

ANEXO VI-A
PREFEITURA DE GAMELEIRA

RELAÇÃO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCÍCIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCÍCIO

10 09 1500140080 11/12/2015 11/12/2015 02 61 09 10 303 1004 2071 33903000 DISKGRAGO COMERCIO LTDA ME. 10.164,20

10 09 1500140098 11/12/2015 11/12/2015 02 61 09 10 303 1004 2071 33903000 DISKGRAGO COMERCIO LTDA ME. 9.900,60

10 09 1500211025 03/11/2015 03/11/2015 02 61 09 10 301 1002 2063 33903900 DAIZY M. V. BARRETO 958,34

10 09 1500211033 01/12/2015 01/12/2015 02 61 09 10 301 1002 2063 33903900 DAIZY M. V. BARRETO 958,34

10 09 1500211041 30/12/2015 30/12/2015 02 61 09 10 301 1002 2063 33903900 DAIZY M. V. BARRETO 958,34

10 09 1500221012 01/10/2015 01/10/2015 02 61 09 10 301 1002 2065 33903000 TRIVALE ADMINISTRÃAO LTDA 19.706,92

10 09 1500224020 30/10/2015 30/10/2015 02 61 09 10 301 1002 2063 31900400 FMS-FOLHA DE PAGAMENTO PSF(CONTRATO) 48.564,80

10 09 1500239051 09/12/2015 09/12/2015 02 61 09 10 303 1004 2071 33903000 MASTERMED DISTRIB.MED.E.PROD.HOSPITALAR LTDA-ME. 294,50

10 09 1500253003 01/12/2015 01/12/2015 02 61 09 10 305 1005 2074 31901100 FMS-AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS(EFETIVOS) 16.890,08

10 09 1500257017 30/12/2015 30/12/2015 02 61 09 10 301 1002 2062 31901100 FMS-AGENTES DE SAUDE PACS(EFEITVOS) 42.942,90

10 09 1500258013 30/12/2015 30/12/2015 02 61 09 10 305 1005 2074 31901100 FMS-AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS(EFETIVOS) 31.526,28

10 09 1500260018 30/12/2015 30/12/2015 02 61 09 10 301 1002 2062 31900400 FMS-AGENTES DE SAUDE PACS(CONTRATADOS) 25.124,00

10 09 1500267020 30/12/2015 30/12/2015 02 61 09 10 302 1003 2069 33904800 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DA GAMELEIRA 2.578,80

10 09 1500268000 30/12/2015 30/12/2015 02 61 09 10 302 1003 2069 33904800 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DA GAMELEIRA 2.528,40

10 13 1500002116 30/11/2015 30/11/2015 02 61 13 10 302 1003 2067 31900400 FMS-FOLHA DE PAGAMENTO SAMU(CONTRATO) 15.894,48

10 13 1500002124 30/12/2015 30/12/2015 02 61 13 10 302 1003 2067 31900400 FMS-FOLHA DE PAGAMENTO SAMU(CONTRATO) 15.894,48

10 13 1500054094 30/09/2015 30/09/2015 02 61 13 10 302 1003 2068 33903600 CINTIA RAFAELA GOMES 1.178,43

10 13 1500054116 01/12/2015 01/12/2015 02 61 13 10 302 1003 2068 33903600 CINTIA RAFAELA GOMES 1.178,43

10 13 1500054124 30/12/2015 30/12/2015 02 61 13 10 302 1003 2068 33903600 CINTIA RAFAELA GOMES 1.178,43

10 13 1500055104 30/10/2015 30/10/2015 02 61 13 10 301 1002 2065 31900400 FMS-FOLHA DE PAGAMENTO NASF(CONTRATO) 15.000,00

10 13 1500058120 30/11/2015 30/11/2015 02 61 13 10 302 1003 2068 31900400 FMS-FOLHA DE PAGAMENTO CAPS(CONTRATO) 18.888,00

10 13 1500061082 05/10/2015 05/10/2015 02 61 13 10 302 1003 2067 33903900 BENJAMIM MARQUES C.J. TELECOMUNICACOES 1.800,00

10 13 1500061090 05/11/2015 05/11/2015 02 61 13 10 302 1003 2067 33903900 BENJAMIM MARQUES C.J. TELECOMUNICACOES 1.800,00

10 13 1500061104 02/12/2015 02/12/2015 02 61 13 10 302 1003 2067 33903900 BENJAMIM MARQUES C.J. TELECOMUNICACOES 1.800,00

10 13 1500061112 30/12/2015 30/12/2015 02 61 13 10 302 1003 2067 33903900 BENJAMIM MARQUES C.J. TELECOMUNICACOES 1.800,00

10 13 1500102129 30/11/2015 30/11/2015 02 60 13 10 122 1001 2060 31901100 FMS-FOLHA DE PAGAMENTO(COMISSIONADOS) 22.931,00
10 13 1500102137 30/12/2015 30/12/2015 02 60 13 10 122 1001 2060 31901100 FMS-FOLHA DE PAGAMENTO(COMISSIONADOS)
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolução TC nº 38/2016

ANEXO VI-A
PREFEITURA DE GAMELEIRA

RELAÇÃO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCÍCIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCÍCIO
22.931,00

10 13 1500148072 01/12/2015 01/12/2015 02 60 13 10 122 1001 2060 33903600 EGILDO ALVES DOS SANTOS 1.000,00

10 13 1500148099 01/12/2015 01/12/2015 02 60 13 10 122 1001 2060 33903600 EGILDO ALVES DOS SANTOS 1.000,00

10 13 1500148102 01/12/2015 01/12/2015 02 60 13 10 122 1001 2060 33903600 EGILDO ALVES DOS SANTOS 1.000,00

10 13 1500148110 01/12/2015 01/12/2015 02 60 13 10 122 1001 2060 33903600 EGILDO ALVES DOS SANTOS 1.000,00

10 13 1500148129 30/12/2015 30/12/2015 02 60 13 10 122 1001 2060 33903600 EGILDO ALVES DOS SANTOS 1.000,00

10 13 1500220016 01/10/2015 01/10/2015 02 61 13 10 301 1002 2065 33903000 TRIVALE ADMINISTRÃAO LTDA 15.450,00

10 13 1500222019 01/10/2015 01/10/2015 02 61 13 10 301 1002 2065 33903900 TRIVALE ADMINISTRÃAO LTDA 10.095,25

10 13 1500222027 01/10/2015 01/10/2015 02 61 13 10 301 1002 2065 33903900 TRIVALE ADMINISTRÃAO LTDA 10.411,62

10 13 1500223015 08/10/2015 08/10/2015 02 61 13 10 302 1003 2070 33903000 LUIZ & EDILEUSA COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA-ME. 1.050,00

10 13 1500231018 03/11/2015 03/11/2015 02 61 13 10 302 1003 2070 33903000 TRIVALE ADMINISTRÃAO LTDA 12.000,00

10 13 1500231026 03/11/2015 03/11/2015 02 61 13 10 302 1003 2070 33903000 TRIVALE ADMINISTRÃAO LTDA 10.031,00

10 13 1500231034 03/11/2015 03/11/2015 02 61 13 10 302 1003 2070 33903000 TRIVALE ADMINISTRÃAO LTDA 16.031,41

10 13 1500234017 06/11/2015 06/11/2015 02 61 13 10 302 1003 2070 33903000 LUIZ & EDILEUSA COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA-ME. 1.050,00

10 13 1500240017 01/12/2015 01/12/2015 02 61 13 10 302 1003 2070 33903000 LUIZ & EDILEUSA COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA-ME. 1.050,00

10 13 1500252007 01/12/2015 01/12/2015 02 60 13 10 122 1001 2060 31901100 FMS-SECRETARIA DE SAUDE(EFETIVOS) 96.569,84

10 13 1500255014 30/12/2015 30/12/2015 02 60 13 10 122 1001 2060 31901100 FMS-SECRETARIA DE SAUDE(EFETIVOS) 180.612,50

10 13 1500262010 30/12/2015 30/12/2015 02 61 13 10 302 1003 2070 31900400 FMS-FOLHA DE PAGAMENTO HOSPITAL(CONTRATOS) 123.942,01

12 05 1500192250 01/12/2015 01/12/2015 02 51 05 12 361 1204 2033 31900400 PMG-SECRETARIA DE EDUCACAO FUNDEB 60% (CONTRATO) 82.594,16

12 05 1500973006 01/12/2015 01/12/2015 02 51 05 12 361 1204 2033 31901100 PMG-SECRETARIA DE EDUCACAO FUNDEB 60% 314.161,02

12 05 1500979004 01/12/2015 01/12/2015 02 51 05 12 361 1204 2033 31901100 PMG-SECRETARIA DE EDUCACAO FUNDEB 60% 31.792,00

12 06 1500157721 01/12/2015 01/12/2015 02 51 06 12 361 1204 2034 31900400 PMG-SECRETARIA DE EDUCACAO FUNDEB 40% (CONTRATO) 1.087,00

12 06 1500157730 01/12/2015 01/12/2015 02 51 06 12 361 1204 2034 31900400 PMG-SECRETARIA DE EDUCACAO FUNDEB 40% (CONTRATO) 1.087,00

12 06 1500975017 30/12/2015 30/12/2015 02 51 06 12 361 1204 2034 31901100 PMG-SECRETARIA DE EDUCACAO FUNDEB 40% 111.859,69

12 06 1500986019 30/12/2015 30/12/2015 02 51 06 12 361 1204 2034 31901100 PMG-SECRETARIA DE EDUCACAO FUNDEB 40% 196.533,73

12 13 1500061082 26/08/2015 26/08/2015 02 51 13 12 361 1204 2031 33504300 CRECHE NSA.SENHORA DO DIVINO AMOR 1.576,00

12 13 1500061090 30/09/2015 30/09/2015 02 51 13 12 361 1204 2031 33504300 CRECHE NSA.SENHORA DO DIVINO AMOR 1.576,00
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolução TC nº 38/2016

ANEXO VI-A
PREFEITURA DE GAMELEIRA

RELAÇÃO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCÍCIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCÍCIO

12 13 1500061112 30/11/2015 30/11/2015 02 51 13 12 361 1204 2031 33504300 CRECHE NSA.SENHORA DO DIVINO AMOR 1.576,00

12 13 1500061120 30/12/2015 30/12/2015 02 51 13 12 361 1204 2031 33504300 CRECHE NSA.SENHORA DO DIVINO AMOR 1.576,00

12 13 1500233053 01/07/2015 01/07/2015 02 50 13 12 361 1204 2022 33903600 MARIA DAS GRACAS TEIXEIRA MENDES 767,00

12 13 1500233061 01/07/2015 01/07/2015 02 50 13 12 361 1204 2022 33903600 MARIA DAS GRACAS TEIXEIRA MENDES 767,00

12 13 1500233070 30/07/2015 30/07/2015 02 50 13 12 361 1204 2022 33903600 MARIA DAS GRACAS TEIXEIRA MENDES 767,00

12 13 1500233088 26/08/2015 26/08/2015 02 50 13 12 361 1204 2022 33903600 MARIA DAS GRACAS TEIXEIRA MENDES 767,00

12 13 1500233096 01/12/2015 01/12/2015 02 50 13 12 361 1204 2022 33903600 MARIA DAS GRACAS TEIXEIRA MENDES 767,00

12 13 1500233100 01/12/2015 01/12/2015 02 50 13 12 361 1204 2022 33903600 MARIA DAS GRACAS TEIXEIRA MENDES 767,00

12 13 1500233118 01/12/2015 01/12/2015 02 50 13 12 361 1204 2022 33903600 MARIA DAS GRACAS TEIXEIRA MENDES 767,00

12 13 1500407094 01/10/2015 01/10/2015 02 50 13 12 122 1201 2017 31901100 PMG-SECRETARIA DE EDUCACAO 8.800,00

12 13 1500407108 30/10/2015 30/10/2015 02 50 13 12 122 1201 2017 31901100 PMG-SECRETARIA DE EDUCACAO 7.200,00

12 13 1500564068 30/06/2015 30/06/2015 02 50 13 12 361 1204 2022 33903600 CHARLES DE PAULA CORDEIRO MOTA 739,00

12 13 1500564076 30/07/2015 30/07/2015 02 50 13 12 361 1204 2022 33903600 CHARLES DE PAULA CORDEIRO MOTA 739,00

12 13 1500622041 30/12/2015 30/12/2015 02 50 13 12 361 1204 2022 33903000 CAPE COMERCIO ATACADISTA DE PROD.DE EXPEDIENTE-ME. 18.045,29

12 13 1500622050 30/12/2015 30/12/2015 02 50 13 12 361 1204 2022 33903000 CAPE COMERCIO ATACADISTA DE PROD.DE EXPEDIENTE-ME. 100.000,00

12 13 1500636069 01/12/2015 01/12/2015 02 50 13 12 122 1201 2017 31901100 PMG-SEC.ESPORTE CULT.TURISMO JUVENTUDE 10.850,00

12 13 1500636077 30/12/2015 30/12/2015 02 50 13 12 122 1201 2017 31901100 PMG-SEC.ESPORTE CULT.TURISMO JUVENTUDE 10.850,00

12 13 1500637006 01/07/2015 01/07/2015 02 50 13 12 122 1201 2017 33903000 ONIX COMERCIO E REPRESENTACOES 3.407,80

12 13 1500681072 01/07/2015 01/07/2015 02 50 13 12 361 1204 2022 33903600 MARLENE FRAGA BRANDAO 857,04

12 13 1500681080 26/08/2015 26/08/2015 02 50 13 12 361 1204 2022 33903600 MARLENE FRAGA BRANDAO 857,04

12 13 1500681099 01/10/2015 01/10/2015 02 50 13 12 361 1204 2022 33903600 MARLENE FRAGA BRANDAO 857,04

12 13 1500681102 30/10/2015 30/10/2015 02 50 13 12 361 1204 2022 33903600 MARLENE FRAGA BRANDAO 857,04

12 13 1500681110 30/11/2015 30/11/2015 02 50 13 12 361 1204 2022 33903600 MARLENE FRAGA BRANDAO 857,04

12 13 1500681129 30/12/2015 30/12/2015 02 50 13 12 361 1204 2022 33903600 MARLENE FRAGA BRANDAO 857,04

12 13 1500848015 01/10/2015 01/10/2015 02 50 13 12 361 1205 2024 33903000 TRIVALE ADMINISTRACAO LTDA. 15.722,82

12 13 1500849011 01/10/2015 01/10/2015 02 50 13 12 361 1205 2024 33903000 TRIVALE ADMINISTRACAO LTDA. 34.000,00
12 13 1500858029 08/10/2015 08/10/2015 02 50 13 12 361 1204 2022 33903000 LUIZ & EDILEUSA COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA-ME.
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolução TC nº 38/2016

ANEXO VI-A
PREFEITURA DE GAMELEIRA

RELAÇÃO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCÍCIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCÍCIO
1.575,00

12 13 1500876019 22/10/2015 22/10/2015 02 50 13 12 122 1201 2017 33903900 JASIEL SANTOS DA SILVA - ME 2.070,00

12 13 1500899027 02/10/2015 02/10/2015 02 50 13 12 361 1204 2022 33903000 FLAVIO M.A.DE MOURA INFORMATICA-ME. 3.281,50

12 13 1500899035 02/10/2015 02/10/2015 02 50 13 12 361 1204 2022 33903000 FLAVIO M.A.DE MOURA INFORMATICA-ME. 3.140,00

12 13 1500899043 02/10/2015 02/10/2015 02 50 13 12 361 1204 2022 33903000 FLAVIO M.A.DE MOURA INFORMATICA-ME. 3.525,00

12 13 1500899051 02/10/2015 02/10/2015 02 50 13 12 361 1204 2022 33903000 FLAVIO M.A.DE MOURA INFORMATICA-ME. 2.615,00

12 13 1500899078 02/10/2015 02/10/2015 02 50 13 12 361 1204 2022 33903000 FLAVIO M.A.DE MOURA INFORMATICA-ME. 2.161,00

12 13 1500899086 02/10/2015 02/10/2015 02 50 13 12 361 1204 2022 33903000 FLAVIO M.A.DE MOURA INFORMATICA-ME. 2.297,00

12 13 1500910012 05/11/2015 05/11/2015 02 50 13 12 361 1204 2022 33903000 AMP BARBOSA GAS 6.486,00

12 13 1500936011 30/11/2015 30/11/2015 02 50 13 12 361 1205 2024 33903000 TRIVALE ADMINISTRACAO LTDA. 18.500,00

12 13 1500936020 30/11/2015 30/11/2015 02 50 13 12 361 1205 2024 33903000 TRIVALE ADMINISTRACAO LTDA. 19.016,19

12 13 1500951010 26/11/2015 26/11/2015 02 50 13 12 122 1201 2017 33903000 IDM COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME 30.364,00

12 13 1500951029 26/11/2015 26/11/2015 02 50 13 12 122 1201 2017 33903000 IDM COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME 15.329,00

12 13 1500951037 26/11/2015 26/11/2015 02 50 13 12 122 1201 2017 33903000 IDM COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME 1.285,00

12 13 1500951045 26/11/2015 26/11/2015 02 50 13 12 122 1201 2017 33903000 IDM COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME 559,00

12 13 1500951053 26/11/2015 26/11/2015 02 50 13 12 122 1201 2017 33903000 IDM COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME 615,00

12 13 1500951061 26/11/2015 26/11/2015 02 50 13 12 122 1201 2017 33903000 IDM COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME 5.808,00

12 13 1500951070 26/11/2015 26/11/2015 02 50 13 12 122 1201 2017 33903000 IDM COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME 7.831,50

12 13 1500951088 26/11/2015 26/11/2015 02 50 13 12 122 1201 2017 33903000 IDM COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME 6.389,50

12 13 1500951096 26/11/2015 26/11/2015 02 50 13 12 122 1201 2017 33903000 IDM COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME 8.784,00

12 13 1500952017 07/12/2015 07/12/2015 02 50 13 12 361 1204 2022 33903000 AMP BARBOSA GAS 6.486,00

12 13 1501023001 23/12/2015 23/12/2015 02 50 13 12 361 1205 2024 33903000 TRIVALE ADMINISTRACAO LTDA. 3.677,09

12 23 1500585448 29/10/2015 29/10/2015 02 50 23 12 306 1202 2018 33903000 POTENCIAL DISTRIB.DE ALIMENTOS E BEBIDAS LTDA. 11.308,17

12 23 1500585472 09/12/2015 09/12/2015 02 50 23 12 306 1202 2018 33903000 POTENCIAL DISTRIB.DE ALIMENTOS E BEBIDAS LTDA. 17.517,31

12 23 1500585480 09/12/2015 09/12/2015 02 50 23 12 306 1202 2018 33903000 POTENCIAL DISTRIB.DE ALIMENTOS E BEBIDAS LTDA. 20.642,70

12 26 1500785013 18/09/2015 18/09/2015 02 50 26 12 361 1205 1014 44905200 MERCEDES BENS DO BRASIL LTDA. 518.500,00

13 13 1500156032 08/06/2015 08/06/2015 02 52 13 13 392 1301 2044 33903000 FERNANDO ALEXANDRE BEZERRA-ME. 21.470,00
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolução TC nº 38/2016

ANEXO VI-A
PREFEITURA DE GAMELEIRA

RELAÇÃO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCÍCIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCÍCIO

13 13 1500156083 22/12/2015 22/12/2015 02 52 13 13 392 1301 2044 33903000 FERNANDO ALEXANDRE BEZERRA-ME. 18.350,00

13 13 1500156032 08/06/2015 08/06/2015 02 52 13 13 392 1301 2044 33903000 FERNANDO ALEXANDRE BEZERRA-ME. 21.470,00

13 13 1501003019 29/12/2015 29/12/2015 02 52 13 13 392 1301 2044 33903900 LINK PRODUCOES ARTISTICAS LTDA - ME 25.000,00

13 26 1500007010 30/12/2015 30/12/2015 02 52 26 13 392 1301 2044 33903900 JADEMAR EVENTOS LTDA-ME. 21.224,60

13 26 1500920018 10/11/2015 10/11/2015 02 52 26 13 392 1301 2044 33903900 JADEMAR EVENTOS LTDA-ME. 21.224,60

13 26 1500920026 10/11/2015 10/11/2015 02 52 26 13 392 1301 2044 33903900 JADEMAR EVENTOS LTDA-ME. 52.099,60

13 26 1500920034 10/11/2015 10/11/2015 02 52 26 13 392 1301 2044 33903900 JADEMAR EVENTOS LTDA-ME. 5.306,15

13 26 1500920050 10/11/2015 10/11/2015 02 52 26 13 392 1301 2044 33903900 JADEMAR EVENTOS LTDA-ME. 26.530,75

13 26 1501002047 30/12/2015 30/12/2015 02 52 26 13 392 1301 2044 33903900 J.C. FRANCISCO DE OLIVEIRA-EPP 25.000,00

13 26 1501002055 30/12/2015 30/12/2015 02 52 26 13 392 1301 2044 33903900 J.C. FRANCISCO DE OLIVEIRA-EPP 4.728,75

13 26 1501002063 30/12/2015 30/12/2015 02 52 26 13 392 1301 2044 33903900 J.C. FRANCISCO DE OLIVEIRA-EPP 50.000,00

13 26 1501002071 30/12/2015 30/12/2015 02 52 26 13 392 1301 2044 33903900 J.C. FRANCISCO DE OLIVEIRA-EPP 7.029,25

13 26 1501002080 30/12/2015 30/12/2015 02 52 26 13 392 1301 2044 33903900 J.C. FRANCISCO DE OLIVEIRA-EPP 2.713,80

13 26 1501002098 30/12/2015 30/12/2015 02 52 26 13 392 1301 2044 33903900 J.C. FRANCISCO DE OLIVEIRA-EPP 7.500,00

13 26 1500920026 10/11/2015 10/11/2015 02 52 26 13 392 1301 2044 33903900 JADEMAR EVENTOS LTDA-ME. 52.099,60

13 26 1500920050 10/11/2015 10/11/2015 02 52 26 13 392 1301 2044 33903900 JADEMAR EVENTOS LTDA-ME. 26.530,75

15 13 1500031078 27/07/2015 27/07/2015 02 80 13 15 452 1502 2051 33903900 PORTAL SUL CONSORCIO 28.000,00

15 13 1500153076 05/10/2015 05/10/2015 02 80 13 15 452 1502 2050 33903900 ENG TECH CONSULTORIA EMP.PROJ.ENGENHARIA LTDA. 8.000,00

15 13 1500153092 03/12/2015 03/12/2015 02 80 13 15 452 1502 2050 33903900 ENG TECH CONSULTORIA EMP.PROJ.ENGENHARIA LTDA. 8.000,00

15 13 1500153106 03/12/2015 03/12/2015 02 80 13 15 452 1502 2050 33903900 ENG TECH CONSULTORIA EMP.PROJ.ENGENHARIA LTDA. 8.000,00

15 13 1500153122 30/12/2015 30/12/2015 02 80 13 15 452 1502 2050 33903900 ENG TECH CONSULTORIA EMP.PROJ.ENGENHARIA LTDA. 8.000,00

15 13 1500437007 04/05/2015 04/05/2015 02 80 13 15 452 1502 2050 33903600 MAURICIO BARRETO DOS SANTOS 1.265,00

15 13 1500846012 01/10/2015 01/10/2015 02 80 13 15 452 1502 2051 33903900 TRIVALE ADMINISTRACAO LTDA. 4.110,70

15 13 1500847019 01/10/2015 01/10/2015 02 80 13 15 452 1502 2051 33903000 TRIVALE ADMINISTRACAO LTDA. 24.861,41

15 13 1500925010 30/12/2015 30/12/2015 02 80 13 15 452 1502 2050 33903900 MENEZES LOCACOES CONSTRUCOES E SERVICOS E CIA LTDA 14.000,00

15 13 1500962012 01/12/2015 01/12/2015 02 80 13 15 452 1502 2051 33903900 TRIVALE ADMINISTRACAO LTDA. 14.904,80
15 13 1500962020 01/12/2015 01/12/2015 02 80 13 15 452 1502 2051 33903900 TRIVALE ADMINISTRACAO LTDA.
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255,17

15 13 1501006018 28/12/2015 28/12/2015 02 80 13 15 452 1502 2050 33903600 LUCIANO AILTON DA SILVA 450,00

15 13 1501024016 23/12/2015 23/12/2015 02 80 13 15 452 1502 2051 33903000 TRIVALE ADMINISTRACAO LTDA. 23.500,00

15 13 1501024024 23/12/2015 23/12/2015 02 80 13 15 452 1502 2051 33903000 TRIVALE ADMINISTRACAO LTDA. 25.112,83

15 13 1501024032 23/12/2015 23/12/2015 02 80 13 15 452 1502 2051 33903000 TRIVALE ADMINISTRACAO LTDA. 21.500,00

15 13 1500153122 30/12/2015 30/12/2015 02 80 13 15 452 1502 2050 33903900 ENG TECH CONSULTORIA EMP.PROJ.ENGENHARIA LTDA. 8.000,00

15 13 1500437007 04/05/2015 04/05/2015 02 80 13 15 452 1502 2050 33903600 MAURICIO BARRETO DOS SANTOS 1.265,00

15 13 1500747014 26/08/2015 26/08/2015 02 80 13 15 452 1502 2051 33903900 PORTAL SUL CONSORCIO 28.000,00

15 13 1500747022 01/10/2015 01/10/2015 02 80 13 15 452 1502 2051 33903900 PORTAL SUL CONSORCIO 28.000,00

15 13 1500747030 30/10/2015 30/10/2015 02 80 13 15 452 1502 2051 33903900 PORTAL SUL CONSORCIO 28.000,00

15 13 1500747049 30/11/2015 30/11/2015 02 80 13 15 452 1502 2051 33903900 PORTAL SUL CONSORCIO 28.000,00

15 13 1500747057 30/12/2015 30/12/2015 02 80 13 15 452 1502 2051 33903900 PORTAL SUL CONSORCIO 28.000,00

15 13 1500900017 03/11/2015 03/11/2015 02 80 13 15 452 1502 2051 33903900 TRIVALE ADMINISTRACAO LTDA. 9.335,78

15 13 1500901013 03/11/2015 03/11/2015 02 80 13 15 452 1502 2051 33903900 TRIVALE ADMINISTRACAO LTDA. 2.651,35

15 13 1500925010 30/12/2015 30/12/2015 02 80 13 15 452 1502 2050 33903900 MENEZES LOCACOES CONSTRUCOES E SERVICOS E CIA LTDA 14.000,00

15 13 1500937018 30/11/2015 30/11/2015 02 80 13 15 452 1502 2051 33903000 TRIVALE ADMINISTRACAO LTDA. 13.200,00

15 13 1500937026 30/11/2015 30/11/2015 02 80 13 15 452 1502 2051 33903000 TRIVALE ADMINISTRACAO LTDA. 14.120,65

18 13 1501031004 30/12/2015 30/12/2015 02 92 13 18 541 0401 2058 33903600 ANDREIA MARIA DA SILVA 3.000,00

20 13 1500223112 01/12/2015 01/12/2015 02 91 13 20 122 0401 2055 31901100 PMG-SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE 8.350,00

20 13 1500223120 01/12/2015 01/12/2015 02 91 13 20 122 0401 2055 31901100 PMG-SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE 1.310,00

20 13 1500223139 01/12/2015 01/12/2015 02 91 13 20 122 0401 2055 31901100 PMG-SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE 1.923,50

20 13 1500985012 30/12/2015 30/12/2015 02 91 13 20 122 0401 2055 31901100 PMG-SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE 8.350,00
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